TRAVESSA CEL. ANTONIO PERO, N° 815, CENTRO, CEP: 68.600-000, BRGANÇA-PA
ajs.nascimento@yahoo.com.br

Oficio n° 15/2021

Bragança, 12 de agosto de 2021
 À Vossa Excelência
MERIAN BENOLIEL GOMES
Secretária Municipal de Saúde
Av. Plácido Nascimento, 265 – Centro
CEP. 68.719-000 – São João de Pirabas-Pa

ASSUNTO: AUTORIZA O USA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, REFERENTE
AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20211602004, PREGÃO PRESENCIAL Nº
9/2021-034, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA.

Em atenção ao oficio N.º 097/2021 – SEMUSSJOP, emitido pela Secretária Municipal
de Saúde de São João de Pirabas, o qual manifesta interesse em aderir a Ata de Registro
de Preços, oriunda do processo administrativo n° 20211602004, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 9/2021-034, firmado com a empresa AMAZON GRAFICA MALHARIA
& PAPELARIA LTDA, CN.P.J. nº 11.087.686/0001-16, informamos que autorizamos a
Adesão da referida ata, desde que cumpram os disposta da Leis.

Sem mais para o momento.

________________________________________________
AMAZON GRAFICA MALHARIA & PAPELARIA LTDA

CNPJ.:11.087.686/0001-16

		2021-08-12T12:24:59-0300
	AMAZON GRAFICA MALHARIA & PAPELARIA LTDA:11087686000116

		2021-08-13T15:00:13-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249